
成績總分組距 人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數%

339.999 - 330 1 0.05% 1 0.05%

329.999 - 320 5 0.23% 6 0.27%

319.999 - 310 4 0.18% 10 0.45%

309.999 - 300 18 0.82% 28 1.27%

299.999 - 290 36 1.63% 64 2.90%

289.999 - 280 43 1.95% 107 4.85%

279.999 - 270 47 2.13% 154 6.98%

269.999 - 260 69 3.13% 223 10.11%

259.999 - 250 59 2.68% 282 12.78% 2 0.09% 2 0.09%

249.999 - 240 61 2.77% 343 15.55% 7 0.32% 9 0.41%

239.999 - 230 79 3.58% 422 19.13% 15 0.68% 24 1.09%

229.999 - 220 57 2.58% 479 21.71% 50 2.27% 74 3.35%

219.999 - 210 57 2.58% 536 24.30% 79 3.58% 153 6.94%

209.999 - 200 83 3.76% 619 28.06% 80 3.63% 233 10.56%

199.999 - 190 62 2.81% 681 30.87% 90 4.08% 323 14.64%

189.999 - 180 65 2.95% 746 33.82% 102 4.62% 425 19.27%

179.999 - 170 75 3.40% 821 37.22% 105 4.76% 530 24.03% 2 0.09% 2 0.09%

169.999 - 160 75 3.40% 896 40.62% 82 3.72% 612 27.74% 16 0.73% 18 0.82%

159.999 - 150 75 3.40% 971 44.02% 100 4.53% 712 32.28% 50 2.27% 68 3.08%

149.999 - 140 76 3.45% 1047 47.46% 111 5.03% 823 37.31% 101 4.58% 169 7.66%

139.999 - 130 78 3.54% 1125 51.00% 97 4.40% 920 41.70% 115 5.21% 284 12.87%

129.999 - 120 76 3.45% 1201 54.44% 117 5.30% 1037 47.01% 157 7.12% 441 19.99%

119.999 - 110 91 4.13% 1292 58.57% 121 5.49% 1158 52.49% 158 7.16% 599 27.15%

109.999 - 100 89 4.03% 1381 62.60% 110 4.99% 1268 57.48% 175 7.93% 774 35.09%

99.999 - 90 76 3.45% 1457 66.05% 94 4.26% 1362 61.74% 176 7.98% 950 43.06%

89.999 - 80 74 3.35% 1531 69.40% 104 4.71% 1466 66.46% 163 7.39% 1113 50.45%

79.999 - 70 97 4.40% 1628 73.80% 103 4.67% 1569 71.12% 175 7.93% 1288 58.39%

69.999 - 60 59 2.68% 1687 76.47% 88 3.99% 1657 75.11% 128 5.80% 1416 64.19%

59.999 - 50 67 3.04% 1754 79.51% 73 3.31% 1730 78.42% 149 6.75% 1565 70.94%

49.999 - 40 55 2.49% 1809 82.00% 67 3.04% 1797 81.46% 119 5.39% 1684 76.34%

39.999 - 30 36 1.63% 1845 83.64% 41 1.86% 1838 83.32% 80 3.63% 1764 79.96%

29.999 - 20 17 0.77% 1862 84.41% 21 0.95% 1859 84.27% 67 3.04% 1831 83.00%

19.999 - 10 7 0.32% 1869 84.72% 9 0.41% 1868 84.68% 26 1.18% 1857 84.18%

9.999 - 0 337 15.28% 2206 100.00% 338 15.32% 2206 100.00% 349 15.82% 2206 100.00%

二年級考生原始總分組距總表

國英生化 國英生 國英



成績總分組距

339.999 - 330

329.999 - 320

319.999 - 310

309.999 - 300

299.999 - 290

289.999 - 280

279.999 - 270

269.999 - 260

259.999 - 250

249.999 - 240

239.999 - 230

229.999 - 220

219.999 - 210

209.999 - 200

199.999 - 190

189.999 - 180

179.999 - 170

169.999 - 160

159.999 - 150

149.999 - 140

139.999 - 130

129.999 - 120

119.999 - 110

109.999 - 100

99.999 - 90

89.999 - 80

79.999 - 70

69.999 - 60

59.999 - 50

49.999 - 40

39.999 - 30

29.999 - 20

19.999 - 10

9.999 - 0

人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數% 人數 人數% 累計人數 累計人數%

4 0.18% 4 0.18% 2 0.09% 2 0.09% 1 0.05% 1 0.05%

10 0.45% 14 0.64% 5 0.23% 7 0.32% 16 0.73% 17 0.77%

38 1.72% 52 2.36% 23 1.04% 30 1.36% 41 1.86% 58 2.63%

86 3.90% 138 6.26% 59 2.68% 89 4.03% 64 2.90% 122 5.53%

104 4.71% 242 10.97% 70 3.17% 159 7.21% 99 4.49% 221 10.02%

115 5.21% 357 16.18% 100 4.53% 259 11.74% 89 4.03% 310 14.05%

129 5.85% 486 22.03% 101 4.58% 360 16.32% 108 4.90% 418 18.95%

129 5.85% 615 27.88% 113 5.12% 473 21.44% 121 5.49% 539 24.43%

107 4.85% 722 32.73% 114 5.17% 587 26.61% 96 4.35% 635 28.79%

142 6.44% 864 39.17% 126 5.71% 713 32.32% 95 4.31% 730 33.09%

156 7.07% 1020 46.24% 131 5.94% 844 38.26% 135 6.12% 865 39.21%

131 5.94% 1151 52.18% 108 4.90% 952 43.16% 125 5.67% 990 44.88%

148 6.71% 1299 58.89% 149 6.75% 1101 49.91% 139 6.30% 1129 51.18%

149 6.75% 1448 65.64% 139 6.30% 1240 56.21% 144 6.53% 1273 57.71%

123 5.58% 1571 71.22% 125 5.67% 1365 61.88% 157 7.12% 1430 64.82%

140 6.35% 1711 77.56% 176 7.98% 1541 69.86% 189 8.57% 1619 73.39%

105 4.76% 1816 82.32% 152 6.89% 1693 76.75% 151 6.85% 1770 80.24%

390 17.68% 2206 100.00% 513 23.26% 2206 100.00% 436 19.76% 2206 100.00%

英生 英化 生化


